
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

На основу члана 25. став 1. тачка 4. и 11. и 
члана 45. Закона о локалним изборима („Службени 
Гласник РС“ број 14/22 и 35/24), Општинска изборна 
комисија општине Косјерић, на седници одржаној да-
на 28.05.2025. године, донела је:  

 
ОДЛУКУ 

о измени Одлуке  
о називу и изгледу обрасца гласачког листића и 

Контролног листа за проверу исправности 
гласачке кутије на изборима за одборнике  

Скупштине општине Косјерић, расписаним за  
08. јун 2025. године 

 
Члан 1. 

 У одлуци о називу и изгледу обрасца гласа-
чког листића и Контролног листа за проверу испра-
вности гласачке кутије на изборима за одборнике 
Скупштине општине Косјерић, расписаним за 08. јун 
2025.године, број: 013-28/2025 од 30.04.2025. године, 
(и даље тексту: Одлука), став 1 тачка 1 мења се и 
гласи:  
 „Гласачки листић за избор одборника Скуп-
штине општине Косјерић 08. јуна 2025.године – сиве 
боје, штампаће се у формату А4, заштићен воденим 
жигом по целој површини;“ 
  

Члан 2.  
 У свим одлукама и другим актима Општинске 
изборне комисије општине Косјерић, свуда где стоји 
„беле боје“, треба да стоји „сиве боје“, у одгова-
рајућем падежу.  
 

Члан 3. 
 У свему осталом Одлука остаје непроме-
њена.  
 

Члан 4. 
 Ову одлуку доставити Јавном предузећу 
„Службени гласник“. 
 

Члан 5. 
 Ову одлуку објавити на веб – презентацији 
Републичке изборне комисије и сајту општине Ко-
сјерић. 
 

Број: 013-81/2025 
У Косјерићу, дана 28.05.2025. године 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

 Сандра Филиповић 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

БРОЈ 19/25, КОСЈЕРИЋ, 28. мај 2025. ГОДИНЕ 



Број 19/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                           28. мај  2025. године 

2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 19/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                           28. мај  2025. године 

3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 19/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                           28. мај  2025. године 

4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Садржај страна 

Одлука о измени Одлуке о називу и изгледу обрасца гласачког листића и Контролног  
листа за проверу исправности гласачке кутије на изборима за одборнике Скупштине 
општине Косјерић, расписаним за 08. јун 2025. године  .............................................................. 

2 

 

 
 
1 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


	БРОЈ 19/25, КОСЈЕРИЋ, 28. мај 2025. ГОДИНЕ
	Издавач:  Скупштина општине Косјерић

